
PM-MOBİL KAYNAK DUMANI FİLTRE ÜNİTESİ 
PM-801 ve PM-802 Teknik Özellikler:   

 

 

                    
                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak uygulamalarında açığa çıkan duman ve tozların filtrasyonu için özel 

olarak tasarlanmıştır.  

TS EN ISO 15012-1 “Kaynak ve ilgili işlemlerde sağlık ve emniyet” 

standardına göre test edilmiş ve onaylanmıştır.  

Filtreleri ve entegre fan motor grubu ile tek kompakt ünite olarak devreye 

almaya hazırdır.  

PM-801 (tek kollu) ve PM-802 (çift kollu) model seçenekleri mevcuttur. PM-

802 çift kollu ünite ile aynı anda iki kaynak noktasında esnek çalışma imkânı 

sağlar. 

Tekerlekleri ile istenilen yere taşınabilir, istenildiğinde imalat alnından 

çıkarabilir ve küçük gövde yapısı yer tasarrufu sağlar.   

Statik ve dinamik balansı(balans düzeyi G 2,5) alınmış fan ve susturucu ile 

düşük ses seviyesi ≤69dB(A). 

 

IFA-DGUV tarafından TS EN ISO 15012-1 standardına göre test edilmiş, 

her türlü çeliğin (yüksek Nikel ve Krom alaşımlı çelikler dâhil) kaynağında 

kullanılabileceğini gösteren W3 sertifikasına sahiptir. 

 

W3 sertifikası ile filtre edilen hava temizlenerek fabrika ortamına geri verilir. 

Isı kayıplarını önler ve sağlıklı çalışma ortamı yaratır. 

∆P kontrollü, filtre kirlilik ölçme sistemiyle bakım sadece ihtiyaç 

duyulduğunda yapılır. Duruş zamanı minimuma indirilir. 

 

PTFE(Teflon) membranlı polyester non-woven filtre ile yüksek filtrasyon 

seviyesine sahiptir. Dust Class: M (EN 60335-2-69 standardına göre) 0,2-2 

mikron partikülleri %99,9 verimle filtre eder. 

Esnek emiş kolu hortumları DIN 4102-B1 standardına göre alev almaz 

özellikte olup, hidroliz, bakterilere ve aşınmaya dayanıklı poliüretan 

malzemeden imal edilmiştir. 

Metal ön filtresi sayesinde kıvılcımlara bağlı yangın riskini minimize eder. 

Tamamen dâhili elektrik tesisatı ve entegre kontrol panosu ile maksimum iş 

güvenliği sağlar ve fan dönüş yönünün ters olması durumunda operatörü 

uyarır.  

Otomatik ∆P kontrollü, filtre kirlilik ölçme sistemi sürekli devrededir. İş 

sağlığı açısından risk oluşturmadan bakım için operatöre sinyal verir. 

Kartuş pileli PTFE (Teflon) membranlı polyester non-woven filtre elemanları 

ile uzun ömür - çalışma şartlarına bağlı olarak ortalama 6000 - 10000 

çalışma saati.  

Özel yağ örtüsü ile fazla yağlı parçaların kaynağında filtre ömrünü uzatır. 

Standart olarak hafif alüminyum fan rotorları ile uzun motor ömrü. 

Filtrenin ön, arka ve yanında bulunan kapaklar ile bütün ekipmanlara kolay 

erişim ve bakım imkânı.  

Kolay ulaşılabilir toz çekmecesi ile bakım yapmak sadece saniyeler sürer.  

Filtreleri yerinden sökmeden temizleme imkânı.  
 
 

PM-801 Mobil Filtre Ünitesi 

(TS EN ISO 15012-1 IFA-DGUV W3 Sertifikalı) 

IFA-SERTİFİKASYONU NEDİR?  

IFA, "Alman Sosyal Kaza Sigortası İş Sağlığı ve Güvenliği 

Enstitüsünün" kısaltmasıdır.  

Çeliklerin ve yüksek alaşımlı çeliklerin (örneğin, paslanmaz 

çelikler) kaynağında oluşan kaynak dumanı sağlığa zararlı 

kanserojen maddeler içerir. Almanya, Avusturya ve birçok 

Avrupa ülkesinde kaynak dumanı emisyonların yakalanarak 

filtre edilmesi ve temizlenen havanın tekrar fabrika ortamına 

geri verilmesine, ancak IFA tarafından onaylı filtre üniteleri 

kullanılırsa izin verilmektedir.  

VANTERM mobil filtre üniteleri IFA tarafından test edilmiş 

ve en iyi filtrasyon seviyesi olan TS EN ISO 15012-1 

standardı W3 kriterlerinin tamamını başarıyla karşılayarak 

W3 sertifikası almıştır. 

KAYNAK 
DUMANI 
SINIFI 

FİLTRASYON 
SEVİYESİ (%) 

KULLANIM SAHASI 

W 1 ≥95 
Alaşımsız ve düşük alaşımlı 
çelikler 

W 2 ≥98 
Yukarıdaki ve alaşımlı çelikler- 
Nikel ve Krom katkısı <%30 

W 3 ≥99 
Yukarıdaki ve yüksek alaşımlı 
çelikler- Nikel ve Krom katkısı 
>%30 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Filtreleri, entegre fan-motor grubu ve entegre kontrol panosu ile çalıştırılmaya hazırdır. 

 Standart olarak 10metre kablo ve kontrol panosunda motor koruma şalteri, fan ters dönüş yönü kontrolü, arıza sinyal 

lambası,  ∆P filtre kirlilik sinyali mevcuttur. 

( 400V, 3P N PE ~ 50 Hz  standart Çalışma gerilimi- Diğer şebeke gerilimleri opsiyoneldir.) 

 Standart olarak alüminyum, yüksek verimli, geriye eğik, statik ve dinamik olarak balans ayarı (G2,5) yapılmış fanlar 

motora direk akupledir.  

 Kartuş filtre kirlilik seviyesi daima ünite tarafından otomatik olarak kontrol edilir.  

 Esnek emiş kolları 2, 3 veya 4 metre uzunlukta seçilebilir.  

Model Kapasite Motor Filtre Yüzeyi Kartuş Sayısı Ağırlık (Kol hariç) 

PM-801 1200 m
3
/h 1,5 kW 10 m

2
 1 Adet 104 kg 

PM-802 2400 m
3
/h 3,0 kW 20 m

2
 2 Adet 132 kg 
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